160
Ustawy, według formy Nr 11, dołączonej do § 56 in­
strukcji o porządku czynności w Kompletach do obo­
wiązku służby wojskowej. (D. W.)

— Magistrat Miasta Warszawy. — JW. Warszawski Je-
nerał-Gubernator decyzją z dnia 5 listopada 1874 r. za Nr
23,3(,9, postanowił:

1) Na zaspokojenie wydatków kwaterunkowych w m. War­
szawie, w ciągu roku od dnia 1 (13) stycznia 1875 po 1 (13)
stycznia 1876 roku, pobrać od właścicieli domów w m. War­
szawie i przedmieść, opłatę kwaterunkową według następu­
jącej normy:

Od właścicieli domów mających dochodu ze swych domów
rocznie więcej jak rubli 500 tytułem opłaty kwaterunkowej
procent w stosunku 5% od wykazanego dochodu cd podatku,
podymnego.

—.—, dziś rano ciepła

st. 4.12, w południe ciepła 6.62. Barometr: 745 mm.
(Deszcz)._______________________ _______________

— Kantor Bankierski Maurycego Nelkena, załącza
dla prenumeratorów „Kurjera Warszawskiego11 Ta-
bellę Pożyczki premjowej, Iszej emissji, wylosowanej
w Petersburgu dnia 2/14 stycznia 1875 roku,

Dziś we Środę 20 Stycznia 1875 roku
Drugie wystąpienie primadonny Pani de Cepeda w 0-

perze:

FAUST Gounoda,
w roli Margarity.

Panie: Stankiewicz, Mellerowicz. — Panowie: Pavani, Sove-
stre, Gasparini, Suszyński.

W próbie: La Forza del Destino.— Don Juan.—Żydówka.

Zast. 3 okresu I.

Płaszcze gumowe, chroniące od deszczu od 9 do 12- Kurtki do polowania
z grubego nieprzemakalnego materjtłu od 8 do 1O rs. Bonżurkt po 1O rs. i wyżej.
Spuunie od 4 do 8 rs. Kamizelki z najlepszych mateijałów od 3 do 5 rs. Publics
ność sama raczy przyjść i przekonać się o niesłychanie taniej cenie w stosunku do do'
ł>-- materjału. S—o — 3S5 —

Dnia 8 (20) Stycznia 1875 roku

Jednego z najznakomitszych humorystów na­
szych

JANA LAMA
najnowsza powieść pod tytułem:

IDEALIŚCI
rozpoczęła się drukować w Przeglądzie Tygo­
dniowym. Powieść ta w Warszawie osobno
nie wyjdzie. Cena Przeglądu miesiącznie kop.
50, kwartalnie rs. 1 kop. 50, z przesyłką na
prowincję kwartalnie rs.